CREMANT

Geschmack:
Fiilllvolumen:
Alkoholgehalt:
Saure:
Restsiifde:

Weinportrait:

Hefelager.

Bioweingut Miftbach
Schonbergstrafie 32 « 79285 « Ebringen

Artikelnummer:

103
trocken
0,751
12,5 %
5,5 g/l
16,6 g/l

Florale Finesse mit dezent buttrigen Noten und einem
Hauch Vanille. Cuvée aus Chardonnay und Pinot Noir,
traditionelle Flaschengirung, mindestens 18 Monate
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